Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия № 14

ПРИКАЗ

         №      Приказ № 192  от 30.08.2022

 О создании школьного медиацентра

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр

2. Утвердить Положение о школьном медиа центре .

3. Утрвердить название школьного медиацентра  «Медиацентр Одинцовской гимназии № 14»

4. Назначить руководителем школьного медиацентра «Медиацентр Одинцовской гимназии № 14»  советника

директора по воспитанию Черемисина Илью Генадиевич

5. Утвердить план работы медиацентра.

 Директор                                                                                                                           И.Ю.Канарский